
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

DETERMINAZIONE N. 6'i DEL SQ-U-?£> D

CIG : Z1B07502B7
OGGETTO: Impegno e affidamento diretto alla Ditta Sapignoli con sede in Ternana (RN) per fornitura

Bollettari Accertamento Violazioni al C.d.S.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 149 del 21/09/2012, avente per oggetto" Assegnazione Risorse Finanziarie al
Responsabile del Settore Economico Finanziario per fornitura bollettari accertamento violazioni al C.d.S.
Visto il Decreto Sindacale n. 32 del 02/11/2012 che conferisce al Responsabile del Settore Economico Finanziario ,
competenze ascritte al Servizio di Staff-Polizia Municipale- limitatamente alla procedura di notifica degli atti di
contravvenzione derivante da violazione a Codici e Regolamenti, con l'approvazione dei ruoli per la riscossione delle
sanzioni per infrazioni accertate dagli Agenti di Polizia Municipale e la predisposizioni di atti relativi alla fornitura di
materiali occorrente per la gestione dei servizi amministrativi degli uffici dì Polizia Municipale;
Visto l'art. 125 comma 11 del D.L.g.s. n. 163 del 12.04.2006;
Visto l'art. 22 del vigente Regolamento Comunale dei lavori, fornitura e servizi in economia;
Considerato che con deliberazione della G.M. n. 149 del 21/09/2012 , sono state assegnate allo scrivente €. 1.222,10
con prenotazione al capitolo 855 intervento 1/03/01/02 del redigendo bilancio 2012 in corso di formazione;
Atteso che si rende necessario impegnare entro il corrente finanziario la somma di 1.222,10 per il pagamento alla ditta
Sapignoli con sede in Ternana (RN) per la fornitura di n. 100 bollettari per accertamento violazioni al C.d.S.;
Vista la nota della Ditta Sapignoli con sede in Torriana (RN) del 13/07/2012, con la quale viene comunicato l'importo di
pagamento relativo all'acquisto dei bollettari di accertamento per le violazioni al C.d.S. pari a €.1.222,10;
Considerato che tale pagamento rientra tra le spese obbligatorie non procrastinabili, il cui mancato acquisto potrebbe
arrecare danni gravi e certi all'Ente;
Visto il D.U.R.C. emesso il 02/11/2012;
Vista la dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari
Per quanto sopra premesso ,

DETERMINA

In esecuzione della Deliberazione della Giunta Comunale n. 149 del 21/09/2012, impegnare al capitolo 855 intervento
1/03/01/02 del redigendo bilancio 2012 in corso di formazione la somma di €. 1.222,10, per la fornitura di n. 100
bollettari per l'accertamento delle violazioni al Codice della Strada.
Riservarsi di procedere con successivo atto del Responsabile, previa presentazione della relativa fattura, alla
liquidazione della somma mediante Bonifico Bancario presso la Banca Malatestiana -Agenzia di Poggio Berni -
IBAN- IT 71 F 07090 68120 006000606241, come da dichiarazione resa dalla ditta, riguardante la tracciabilità dei flussi
finanziari.

f &'//
IL RESP. DEE/PJFroCEDIMENTO IL RESP. SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Isp. Franerò Villareale Dott. A Verso

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


